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Classifica

NumFis Cognome

1

1

[FS I \S]

615518 ZURLO
105268 BENUCCI
104100 ARDIGO
642488 ZANCO
660597 MARTINI
612520 BUCA
702185 LUPINETTI
703140 CANTINI
702754 NURRA
103920 GRILLO
723734 PARLANTI
683288 ORLANDO
718068 ACACIA
723743 SIRIANNI
716770 BOSCHI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Fioretto femminile
Cat.2 (50+)

Nome

FRANCESCA
ELENA

SILVIA

ESTER

LAVINIA

DOINA STEFANIA
CATIUSCHA
BENEDETTA
MARIA BERNADETTA
LOREDANA
SIMONA
FRANCESCA
CARLA
ELISABETTA
ELENA

Del

19/08/73
30/12/69
03/02/70
25/09/74
29/07/71
20/01/72
09/09/71
28/04/74
12/03/74
23/02/65
05/03/73
23/03/74
07/02/72
09/08/74
04/07/66
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Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master Individuali

Stampa:
Denominazione

OLYMPIA FENCING CLUB
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
COMINI PADOVA

GINNASTICA VICTORIA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

CLUB SCHERMA PESCARA
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
NUOVO AMBROSIANO

FRASCATI SCHERMA

CAPITOLINA SCHERMA
CAPITOLINA SCHERMA

FRASCATI SCHERMA
PISASCHERMA

01/06/2024

14:04
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master Individuali - 30/05/24 - 02/0 Stampa:

Fioretto femminile Cat.2 (50+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

P 11:25-ZECHINT F.

ARDIGO SILVIA - CRMIN (Cremot

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

P.12 11:25-DE COL D.

ZANCO ESTER - PDCOM (Padova)

P.13 11:25-FEHR F.

ZURLO FRANCES - FGFCD (Fogg

P.15 11:50-VITALE S.

ZURLO FRANCES - FGFCD (Foggi
——

01/06/2024
|

ges

14:05

)

ZURLO FRANCES - FGFCD (Foggia)

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni) 10
} 0
NURRA MARIA B - SSSAS (Sassar 4

CANTINI BENED - VICS (Vicenza) 3
CANTINI BENED - VICS (Vicenza) 10§ F-// 11:00-DE COLD.
ARDIGO SILVIA - CRMIN (Cremor 10

ARDIGO SILVIA - CRMIN (Cremor 10
ORLANDO FRANC - RMCAP (Ron o -1 1:15-CAMINITT F.
ACACIA CARLA - RMCAP (Roma) 4

BUCA DOINA ST - RNARI (Rimini 3
BUCA DOINA ST - RNARI (Rimini 10| P12 11:00-VISENTIN R.
MARTINI LAVIN - TOGIN (Torino) 10

MARTINI LAVIN - TOGIN (Torino) 9
SIRIANNI ELIS - RMFRC (Frascati 1|12 I:15-FEHR F.
PARLANTI SIMO - RMFRC (Frascz 2

ZANCO ESTER - PDCOM (Padova) 10
ZANCO ESTER - PDCOM (Padova) 10 13 11:00-VITALE'S.
LUPINETTI CAT - PECSH (Pescara 10

LUPINETTI CAT - PECSH (Pescara 5
GRILLO LOREDA - MIAMB (Milai 3| #-13 11:00-GDOWSKAS.
BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa) 0

ZURLO FRANCES - FGFCD (Fogg 10

—
1o l?-16 11:00-ZECHINI F.

ZURLO FRANCES - FGFCD (Fogg|
—

P.16 11:25-CAMPAGNA M.

P.16 11:50-RAMOLINI P.
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- == ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\E{; ({\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile

& FolE Cat.2 (50+)

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1105268 BENUCCI ELENA TRCS 11001
2 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD 21002
3 660597 MARTINI LAVINIA TOGIN 31003
4 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI 41003
5 104100 ARDIGO SILVIA CRMIN 5 1001
6 642488 ZANCO ESTER PDCOM ¢ 1002
7702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH 7 1001
8 703140 CANTINI BENEDETTA VICS 8 1003
9 702754 NURRA MARIA BERNADETT SSSAS 1002
10103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 101002
11723734 PARLANTI SIMONA RMFRC 11003
12683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP 121001
13718068 ACACIA CARLA RMCAP 131002
14723743 SIRIANNI ELISABETTA RMFRC 41001
15716770 BOSCHI ELENA PISCH 151003
15.00 3.00
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Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master Individu:

V/A
1,00
1,00
0,88
0,88
0,62
0,62
0,62
0,50
0,38
0,38
0,25
0,12
0,12
0,12
0,00

Stampa: 01/06/2024 14:05
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 15

31 40 9 Qualificata
28 40 12 Qualificata
24 38 14 Qualificata
21 35 14 Qualificata
15 34 19 Qualificata
11 34 23 Qualificata
8 31 23 Qualificata
-2 24 26 Qualificata
-6 26 32 Qualificata
-9 21 30 Qualificata
-18 16 34 Qualificata
-20 16 36 Qualificata
-25 11 36 Qualificata
=27 12 39 Qualificata
-31 9 40 Qualificata

Mod.C.07
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Campionati Italiani Master Individuali

AN r FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
&'agsD /1 E Fioretto femminile Verona Campionati Stampa: 01/06/2024 14:05
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 642488 ZANCO ESTER PDCOM 0,750 6 18
2 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD 1,000 13 20
3 702754 NURRA MARIA BERNADE SSSAS 0,500 4 17
4 723743 SIRIANNI ELISABETTA RMFRC 0,250 -13 6
5 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP 0,000 -10 10
Girone N. 2
1 723734 PARLANTI SIMONA RMFRC 0,250 -9 9
2 718068 ACACIA CARLA RMCAP 0,000 -15 5
3 702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH 0,750 5 17
4 105268 BENUCCI ELENA TRCS 1,000 18 20
5 703140 CANTINI BENEDETTA VICS 0,500 1 14
Girone N. 3
1 104100 ARDIGO SILVIA CRMIN 0,500 7 15
2 716770 BOSCHI ELENA PISCH 0,000 -18 2
3 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 0,250 -9 8
4 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI 1,000 13 18
5 660597 MARTINI LAVINIA TOGIN 0,750 7 18
Girone N. 1/2
1 105268 BENUCCI ELENA TRCS 1,000 13 20
2 723743 SIRIANNI ELISABETTA RMFRC 0,000 -14 6
3 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP 0,250 -10 6
4 104100 ARDIGO SILVIA CRMIN 0,750 8 19
5 702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH 0,500 3 14
Girone N. 2/2
1 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 0,500 0 13
2 702754 NURRA MARIA BERNADE SSSAS 0,250 -10 9
3 642488 ZANCO ESTER PDCOM 0,500 5 16
4 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD 1,000 15 20
5 718068 ACACIA CARLA RMCAP 0,250 -10 6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Campionati [taliani Master Individuali
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Verona Campionati Stampa: 01/06/2024
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 3/2
1 703140 CANTINI BENEDETTA VICS 0,500 -3 10
2 716770 BOSCHI ELENA PISCH 0,000 -13 7
3 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI 0,750 8 17
4 660597 MARTINI LAVINIA TOGIN 1,000 17 20
5 723734 PARLANTI SIMONA RMFRC 0,250 -9 7

14:05
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- == FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA U o
NN\ ) Campionati [taliani Master Individuali
\\/ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS.\ _© Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Cat.2 (50+) Verona Campionati Italiani Master Individuali
N “
PR Cat.2 (50+) Stampa: 01/06/2024 14:06
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 3 ZURLO FRANCESCA FGFCD 19/08/73 615518
28I 5 BENUCCI ELENA TRCS 30/12/69 105268
3 SI 10 BUCA DOINA STEFANIA RNARI 20/01/72 612520
481 13 MARTINI LAVINIA TOGIN 29/07/71 660597
58I 19 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH 09/09/71 702185
6 SI 23 ZANCO ESTER PDCOM 25/09/74 642488
7SI 31 NURRA MARIA BERNADET  SSSAS 12/03/74 702754
8 SI 38 ACACIA CARLA RMCAP 07/02/72 718068
9 sl 49 BOSCHI ELENA PISCH 04/07/66 716770
10 SI 68 ARDIGO SILVIA CRMIN 03/02/70 104100
11 81 69 ORLANDO FRANCESCA RMCAP 23/03/74 683288
12 St 70  PARLANTI SIMONA RMFRC 05/03/73 723734
13 81 71  SIRIANNI ELISABETTA RMFRC 09/08/74 723743
14 SI 80 CANTINI BENEDETTA VICS 28/04/74 703140
15 St 86 GRILLO LOREDANA MIAMB 23/02/65 103920
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Societa

CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB
MIAMB-NUOVO AMBROSIANO
PDCOM-COMINI PADOVA

PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA
PISCH-PISASCHERMA
RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA

RMFRC-FRASCATI SCHERMA

RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM
SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
TOGIN-GINNASTICA VICTORIA
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Cat.2 (¢

Punt.rkg.

Presenza

Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

ARDIGO
ZURLO
GRILLO
ZANCO
LUPINETTI
BOSCHI
ACACIA
ORLANDO
PARLANTI
SIRIANNI
BUCA
NURRA
MARTINI
BENUCCI
CANTINI
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Stampa: 01/06/2024
SILVIA 104100 03/02/70
FRANCESCA 615518 19/08/73
LOREDANA 103920 23/02/65
ESTER 642488 25/09/74
CATIUSCHA 702185 09/09/71
ELENA 716770 04/07/66
CARLA 718068 07/02/72
FRANCESCA 683288 23/03/74
SIMONA 723734 05/03/73
ELISABETTA 723743 09/08/74
DOINA STEFANI 612520 20/01/72
MARIA BERNAD 702754 12/03/74
LAVINIA 660597 29/07/71
ELENA 105268 30/12/69
BENEDETTA 703140 28/04/74

14:06

Classif.
68

3

86

23

19

49

38

69

70

71

10

31

13

5

80
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